

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка, 25/1 Дніпровського району м. Києва

Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03**на металеві конструкції****Загально-будівельні**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

524.468 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1.33297 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

154.087 тис. грн.

Середній розряд робіт

4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
1	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	3.89	<u>19584.93</u>	<u>844.19</u>	76185	65458	<u>3284</u>	<u>154.3360</u>	<u>600.37</u>
					16827.25	137.34			534	1.2733	4.95
2	С111-1839	Швелери N16-24 із сталі марки 18сп	т	3.03408	<u>70802.45</u>	-	214820	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С111-1839 варіант 1	Швелери N30 із сталі марки 18сп	т	0.33024	<u>70802.45</u>	-	23382	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С1110-175 варіант 3	Сталь кутова 100*100*10 мм	т	0.13416	<u>31099.20</u>	-	4172	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С119-407 варіант 1	Труби сталеві електрозварювальні прямошовні діам. 219*6 мм	т	0.29928	<u>54760.13</u>	-	16389	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1804	Сталь листова	т	0.21672	<u>49561.95</u> -	-	10741	-	-	-	-
7	KP4-14-1	Укладання металевих балок в міжповерхових перекриттях	1 т	3.43	<u>10669.49</u> 4566.84	<u>4.59</u> 0.69	36596	15664	<u>16</u> 2	<u>44.9758</u> 0.0064	<u>154.27</u> 0.02
8	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т [стійок]	1т	0.46	<u>14625.70</u> 11493.60	<u>1813.66</u> 28.65	6728	5287	<u>834</u> 13	<u>94.0326</u> 0.2629	<u>43.25</u> 0.12
9	KB13-44-6 κ=1,15 (н2,3,5)	Очищення кварцовим піском поверхні труб діаметром до 500 мм, дрібних виробів і ґратчастих конструкцій	м2	132.848	<u>284.35</u> 153.07	<u>44.03</u> 2.29	37775	20335	<u>5849</u> 304	<u>1.2190</u> 0.0226	<u>161.94</u> 3
10	KB13-44-9 κ=1,15 (н2,3,5)	Знепилювання металевих поверхонь	м2	132.848	<u>25.75</u> 20.54	<u>5.21</u> 0.27	3421	2729	<u>692</u> 36	<u>0.2072</u> 0.0024	<u>27.53</u> 0.32
11	KB13-45-2 κ=1,15 (н2,3,5)	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	1.32848	<u>1660.72</u> 1547.45	- -	2206	2056	- -	<u>15.8226</u> -	<u>21.02</u> -
12	KB13-16-6 κ=1,15 (н2,3,5)	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1.32848	<u>1499.69</u> 702.71	<u>65.45</u> 5.90	1992	934	<u>87</u> 8	<u>5.8268</u> 0.0546	<u>7.74</u> 0.07
13	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	1.32848	<u>16774.23</u> 13322.37	- -	22284	17699	- -	<u>129.5320</u> -	<u>172.08</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					456691	130162	<u>10762</u> 897		<u>1188.2</u> 8.48
		Разом будівельні роботи, грн.					456691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					315767				
		всього заробітна плата, грн.					131059				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67777				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					136.29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23028				
		Всього будівельні роботи, грн.					524468				

		Всього по кошторису					524468				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1332.97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					154087				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]